

**PAPILDOMAS SUSITARIMAS PRIE SENAMIESČIO PROGIMNAZIJOS SPORTO
PASKIRTIES INŽINIERINIŲ STATINIŲ REKONSTRAVIMO DARBŲ RANGOS
SUTARTIES NR. (1.19.)V6-2**

2024 m. rugsėjo 3 d. Nr. (1.19.)V6-8
Ukmergė

Ukmergės Senamiesčio progimnazija, juridinio asmens kodas 190341810, kurios registruota buveinė yra Sodų g. 7, 20129 Ukmergė, atstovaujama direktorės Ninos Lilios Galickės, veikiančios pagal įstaigos nuostatus (toliau – Užsakovas).

UAB „DORESTA“, juridinio asmens kodas 302711449, kurios buveinė yra Aruodų g. 34, 57350 Kėdainiai, atstovaujama direktoriaus Donato Masioko, veikiančio pagal įmonės nuostatus (toliau – Rangovas),

toliau kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi, sudarė šį papildomą susitarimą (toliau – Susitarimas) prie 2024 m. gegužės 31 d. Senamiesčio progimnazijos sporto paskirties inžinierinių statinių rekonstravimo darbų rangos sutarties Nr. (1.19.)V6-2 (toliau – Sutartis), ir susitarė dėl toliau išvardintų sąlygų:

1. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 2 punktu (taikoma Susitarimo 1.1 papunkčiui), 89 straipsnio 1 dalies 3 punktu (taikoma Susitarimo 1.2 papunkčiui) ir Sutarties X skyriaus nuostatomis bei atsižvelgiant į 2024 m. rugpjūčio 27 d. Objekto apžiūros aktą Nr. 1:

1.1. Rangovas įsipareigoja atlikti papildomų automobilių aikštelės ir lietaus tinklų įrengimo darbų, pagal lokalinėje sąmatoje įvardintus įkainius, kurių bendra vertė be PVM – 73 066,85 Eur (su PVM – **88 410,89 Eur**).

1.2. Rangovas įsipareigoja atlikti archeologinius tyrinėjimus, kurių vertė be PVM – 8 500,00 Eur (su PVM – **10 285,00 Eur**). Archeologinius tyrinėjimus atliks UAB „Statybų archeologija“, įm. k. 302612383, kurios registruota buveinė Bružės g. 2-4, 91247 Klaipėda.

1.3. Užsakovas įsipareigoja darbus priimti ir už juos sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka ir terminais.

3. Sutarties kaina su PVM – **643 195,89 Eur**, iš kurių PVM sudaro **111 629,04 Eur**.

4. Kitos Sutarties nuostatos lieka galioti.

5. Šis Susitarimas sudaromas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais po vieną kiekvienai Šaliai, yra neatsiejama Sutarties Nr. (1.19.)V6-2 dalis.

Priedas: Lokalinės sąmatos, 4 lapai.

UŽSAKOVAS:

Ukmergės Senamiesčio progimnazija

Sodų g. 7, 20129 Ukmergė

Įm. k. 190341810

Tel. (0 340) 63569, 63652

El. p. info@senamiestis-ukmergis.lt

A. s. **LT92 7182 4000 0213 0957**

AB Šiaulių bankas

Banko kodas 71824

Direktorė

Nina Lilia Galicki

RANGOVAS:

UAB „DORESTA“

Aruodų g. 34, 57350 Kėdainiai

Įm. k. 302711449

Tel. +370 669 59789

El. p. info@doresta.lt

PVM kodas **LT100007151315**

A. s. **LT29 7044 0600 0779 687**

AB SEB bankas

Banko kodas 70440

Direktorius

~~Donatas Masiokas~~

2024 m. rugsėjo 3 d.
Susitarimo Nr. (1.19.)V6-8 priedas

UAB Doresta



Lokalinė sąmata Nr. S007

Sudaryta 2024 m. balandžio mėn. kainomis

Objektas: Sporto paskirties inžinerinių statinių (11),
kitos paskirties inžinerinių statinių (12) ir
inžinerinių tinklų 500ų g. 7, Ukmergėje,
statybos ir rekonstravimo projektas

Žiniaraištv: Aikštelė_Papildomi darbai

Iš viso: **88410,89 EUR**

El. Nr.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymas	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Automobilių aikštelė						
1	N46-165 (S9=1,17)	Asfaltinių dangų dardymas	100 m2	5,3	557,010	2956,93
2	K23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas iki 10 km atstumu automobiliais savivarčiais, pakraunant ekskavatoriumi 0,25 m3 talpos kaulais	t	73	28,608	2102,95
3	N1P-0110 (S10=1,15)	II grupės grunto kasimas ekskavatoriumi, pakraunant į autosavivarčius	100 m3	2,9	492,253	1427,53
4	T1-54	2 grupės grunto transportavimas 6t a/savivarčiais 1 km atstumu pakraunant ekskavatoriumi	100 m3	2,9	422,646	1225,68
5	T1-60 (K4=9)	Transportuojant 1-2 grupės gruntą geru keliu 6t a/savivarčiais už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	100 m3	2,9	548,551	1590,80
6	N1-83 (S10=1,15)	Darbai savarčiai, atvežant autosavivarčiais ir III grupės gruntą	1000 m3	0,29	278,543	80,78
7	N1-300 (S10=1,15)	II gr. grunto kasimas rank. būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1,5m gylio duobių kasimas	100 m3	0,2	3289,278	657,86
8	N1P-0902	Paviršių planiravimas ekskavatoriumi kai gruntas I-II grupės	1000 m2	0,48	753,889	361,87
9	N1-371	Iki 30cm storio grunto sluoksnio sutankinimas palaistant vandeniu pereinant vibraciniu vėlu vieną kartą	100 m3	1,44	92,761	133,58
10	N1-372 (K4=5)	Iki 30cm storio grunto sluoksnio sutankinimas palaistant vandeniu pereinant vibraciniu vėlu vieną kartą	100 m3	1,44	57,790	83,22
11	N27P-11-2	15cm storio dolomito skaldos 22/56 su skaldele 11/16 viensluoksnio pagrindo ar dangos įrengimas	100m2	4,8	1287,764	6181,27
12	N27-279 (S9=1,17, S10=1,15)	6 cm storio viensl. dangos iš AC 16 PD asfaltbetonio mišinio įrengimas klojovu	100 m2	4,8	2650,000	12720,00
13	N1P-0908 (S10=1,15)	Plotų planiravimas	100 m2	1,65	214,270	353,55
14	N1-381-1 (S9=1,17, S10=1,15)	III grupės grunto tankinimas vibraciškai	100 m3	0,495	295,237	146,14
15	N27-19 (S10=1,15)	Pagrindų išlyginamųjų ir parduotųjų sluoksnių iš smėlio įrengimas	100 m3	0,89	3222,014	2867,59
16	N27P-11-2	15cm storio dolomito skaldos 22/56 su skaldele 11/16 viensluoksnio pagrindo ar dangos įrengimas	100m2	1,65	1287,764	2124,81
17	N57P-3502 (S10=1,15)	Pasluoksnio įrengimas iš akmenų atsių 3cm storio sluoksnio	100m2	1,65	438,343	723,27
18	N57P-3241 (S10=1,15)	Grūdinio įrengimas iš betono trinkelų rankiniu būdu, užpilant smėlio akmenis atsių	100m2	1,65	1789,715	2953,03

UAB Doresta

eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
19	R1	Grindinio trinkelės 200x100x60 mm	m2	165	15,295	2523,62
20	N27-112 (S10=1,15)	150x300 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100m	1,73	2645,113	4576,05
21	R1	Gatvės bordiūrai, 150x300x1000 (natūralios spalvos)	vnt	173	8,334	1441,84
22	N57P-7307	Sandūros tarp bordiūrų ir gatvės dangos užtaisymas amortizacine (sendarinimo) juosta	100m	1,73	352,197	609,30
23	N57P-3601 (S10=1,15)	Betono bordiūrų įrengimas ant betoninio pagrindo, kai bordiūrai 80x200x1000	100m	0,51	1687,649	860,70
24	R1	Vejos bordiūrai, 80x200x1000 (natūralios spalvos)	vnt	51	3,147	160,52
Iš viso už skyrių Automobilių aikštelė						48862,87
Skyrius Lietaus tinklai						
25	N23P-0201	Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas, kai vamzdžio D=200mm iki diam. 315mm	m	116	9,568	1109,91
26	N23P-0201	Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas, kai vamzdžio D=250mm iki diam. 315mm	m	20	9,568	191,36
27	1031-37	PVC vamzdžiai klase N 200x4,9x1000 (išor. nuotek.)	vnt	116	18,272	2119,55
28	1031-21	PVC vamzdžiai klase N 250x6,2x2000 (išor. nuotek.)	vnt	10	141,967	1419,67
29	R1	PVC fasoninės dalys	kompl.	1	1413,350	1413,35
30	N1-26-2 (S10=1,15)	II grupės grunto kasimas ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą	100m3	3,06	382,514	1170,49
31	N1-300 (S10=1,15)	II gr. grunto kasimas rank. būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1,5m gylio duobių kasimas	100 m3	0,2	3289,278	657,86
32	N23-1 (S10=1,15)	Smelio pagrindo po vamzdynais įrengimas	m3	10	57,124	571,24
33	N1-308 (S10=1,15)	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu	100 m3	0,2	1612,863	322,57
34	N1P-0701	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi	100 m3	3,06	323,529	990,00
35	N1-381-1 (S9=1,17, S10=1,15)	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100 m3	3,26	295,237	962,47
36	N23P-0307	Plastikinių lietaus nuotekyno šulinių 425mm skersmens montavimas	vnt	3	282,833	848,50
37	1033-53	Gofruoti Multiflex vamzdžiai su movomis 425x3000 (išor. nuotek.)	vnt	2	159,143	318,29
38	1033-28	PE valymo ir apž. I tipo šul. dugnai, tiesia prabėga, 425mm gofr. šulin	vnt	3	100,201	300,60
39	N23P-0307	Plastikinių lietaus nuotakyno šulinių 315mm skersmens montavimas	vnt	8	272,562	2180,49
40	1033-51	Gofruoti Multiflex vamzdžiai su movomis 315x3000 (išor. nuotek.)	vnt	4	179,277	717,11
41	1033-27	PE valymo ir apž. I tipo šul. dugnai, tiesia prabėga, 315mm gofr. šulin	vnt	8	141,814	1134,51
42	N23P-0402	Plastikinių nuotekų vamzdinių 200 mm skersmens hidraulinis bandymas	100m	1,16	284,447	329,96
43	N23P-0402	Plastikinių nuotekų vamzdinių 250 mm skersmens hidraulinis bandymas	100m	0,2	328,756	65,75
44	R19-247 (S10=1,15)	Vamzdyno vidaus apžiūra, darant vaizdo įrašą	100m	1,36	80,000	108,80
45	N22P-0705 (S10=1,15)	Vamzdynų 200mm skersmens praplovimas be dezinfekcijos	100m	1,16	30,000	34,86

UAB Doresta

El. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
46	N22P-0/05 (S10=1,15)	Vandens 250mm skersmens praplovimas be dezinfekcijos	100m	0,2	162,343	32,47
47	N48-251 (S10=1,15)	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu II gr. grunte, užpliant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio	100 m ²	6,8	948,189	6447,69
49	N48-295 (S10=1,15)	Paprastų, parterinių ir mauntainių gazonų užėjimas rankiniu būdu	100 m ²	6,8	111,257	756,55
Iš viso už skyrių Lietaus tinklai						24203,98
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis (rengimai)						73066,85
Bendra vertė be PVM						73066,85
PVM						15344,04
Bendra vertė su PVM						88410,89

Nuotraukos

UAB Doresta, Doresta g. 34
 01104 Vilnius
 Lietuva
 Pildyti ir išsiųsti atgal

UAB Doresta

**Lokalinė sąmata Nr. S008**

Sudaryta 2024 m. balandžio mėn. kėnamis

Objektas: Sporto paskirties inžinerinių statinių (11),
kitos paskirties inžinerinių statinių (12) ir
inžinerinių tinklų Sodų g. 7, Ukmergėje,
statybos ir rekonstravimo projektas

Žinoma: Papildomi darbai

Iš viso: **10285 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	CALC1-1	Archaeologiniai tyrimai	vnt	1	8500,000	8500,00
		Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis				8500,00
		Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis				8500,00
		Bendra vertė be PVM				8500,00
		PVM				1785,00
		Bendra vertė su PVM				10285,00

Sudarė

UAB Doresta
Sąskaitos Nr. 123456789
Sąskaitos Nr. 123456789
Sąskaitos Nr. 123456789
Sąskaitos Nr. 123456789